
UCHWAŁA Nr XV/136/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 31 października 2011 roku 
 

w sprawie: reorganizacji Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9 i 13 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) w związku z treścią § 16 Statutu Zespołu Placówek Kultury 
w Trzebnicy przyjętego Uchwałą nr XVII/185/2000 Rady Miasta i Gminy w Trzebnicy z dnia 25 
maja 2000 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy, 
zmienionej Uchwałą nr XI/111/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 października 2007 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta i Gminy  nr XVII/185/2000 w Trzebnicy z dnia 25 maja 
2000 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 
 

Zmienia się nazwę instytucji kultury z: „Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy” na: 
„Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu”. 

 
§ 2 

 
Zmienia się treść Statutu Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy w ten sposób, że uchyla się w 
całości jego dotychczasową treść, a przyjmuje treść Statutu jak w załączniku do niniejszej 
Uchwały.    
 

§ 3 
 
Uchyla się Uchwałę nr XVII/185/2000 Rady Miasta i Gminy w Trzebnicy z dnia 25 maja 2000 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy i Uchwałę                       
nr XI/111/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 października 2007 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Miasta i Gminy nr XVII/185/2000 w Trzebnicy z dnia 25 maja 2000 roku                  
w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


